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478. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

 НА ПРЕТСЕДАТЕЛИ И ЧЛЕНОВИ НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

 
I 

 Се објавува Решението за именување на претседатели и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и на Комисијата за спорт. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5859/2 
05 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 
  
 

479. 
Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 
25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 05 ноември 2021 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА 
ОПШТИНА ШТИП И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

 
1. За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 

Штип, се именуваат: 
 
I. Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој 

За претседател: 

 Владко Захариев 
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За членови: 

 Лазо Димчов 

 Душко Иванов 

 Никола Рилак 

 Дијана Шишкова Гајдарџиска 
 

II. Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина  

За претседател: 

 Атанас Крстовски 
 

За членови: 

 Лазо Димчов 

 Душко Иванов 

 Сенада Ибраимова 

 Јорданчо Тонев 
 

III. Комисија за социјални работи и здравство 

За претседател: 

 Весна Ушинова 
 

За членови: 

 Владко Захариев 

 Дејанчо Здравков 

 Златка Иванова 

 Александар Мишев 
 
IV. Комисија за култура 

За претседател: 

 Јорданчо Тонев 

 

За членови: 

 Драгица Петрова 

 Бети Тасевска 

 Сенада Ибраимова 

 Трајче Стојчевски 

 
V. Комисија за образование 

За претседател: 

 Лидија Горачинова Илиева 
 

За членови: 

 Весна Ничева 

 Драгица Петрова 
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 Зоран Костовски 

 Трајче Стојчевски 
 

VI. Комисија за статут и прописи 

За претседател: 

 Душко Иванов 
 
За членови: 

 Владко Захариев 

 Весна Ничева 

 Маријана Рогожарска Поповска 

 Иванчо Бојаџиски 
 

VII. Комисија за еднакви можности 

За претседател: 

 Златка Иванова 
 
За членови: 

 Бети Тасевска 

 Благој Цонев 

 Зоран Костовски 

 Трајче Стојчевски 
 
VIII. Комисија за права на детето 

За претседател: 

 Маријана Рогожарска Поповска 
 
За членови: 

 Лидија Горачинова Илиева 

 Весна Ничева 

 Дејанчо Здравков 

 Златка Иванова 
 

2. За претседател и членови на Комисијата за спорт се именуваат: 

За претседател: 

 Дејанчо Здравков 
 
За членови: 

 Атанас Крстовски 

 Благој Цонев 

 Емил Павлов 

 Никола Рилак 
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3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
Број 08-5859/1 

05 ноември 2021 година 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 
  
 
 480. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ  
НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП КОИ   
ЌЕ ПРИСУСТУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 

 
I 

 Се објавува Одлуката за определување на членови на Советот на Општина 
Штип кои ќе присустуваат при склучување на бракови. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5860/2 
05 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р 
   
 

 481. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 27 став 1 од Законот за семејството 
(„Службен весник на РМ“ број 153/14-пречистен текст, 104/15, 150/15, 122/18 и 
„Службен весник на РСМ“ број 51/21 и 53/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 05 ноември 2021 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ  
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП КОИ ЌЕ  

ПРИСУСТВУВААТ ПРИ СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ 



8 ноември 2021  Број 13 Стр. 759 

 

Член 1 
 За присуство при склучување на бракови во Општина Штип се 
определуваат членовите на Советот на Општина Штип: 

1. Владко Захариев 
2. Александар Мишев 
3. Весна Кожинкова  
4. Дијана Шишкова Гајдарџиска 
5. Весна Ушинова 
6. Никола Рилак 
7. Душко Иванов 
8. Маријана Рогожарска Поповска 
9. Дејанчо Здравков 
10. Лидија Горачинова Илиева 
11. Сенада Ибраимова 
12. Зоран Костовски 
13. Јорданчо Тонев 
14. Бети Тасевска  
15. Емил Павлов 
16. Весна Ничева  
17. Златка Иванова 
18. Благој Цонев 
19. Драгица Петрова 
20. Трајче Стојчевски 
21. Лазо Димчов 
22. Иванчо Бојаџиски 
23. Атанас Крстовски 

 
Член 2 

 Членовите на советот кои ќе присуствуваат при склучувањето на бракови 
во Општина Штип, ќе се менуваат неделно. 
 

Член 3 
 Во случај кога член на советот од член 1 на оваa Oдлука, кој е определен 
да присуствува при склучување на брак од оправдани причини не може да биде 
присутен при склучувањето на брак, истиот може да се обрати на секој член на 
Советот на Општина Штип да го замени во постапката.   
 

Член 4 
Оваа Oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 Број 08-5860/1 
05 ноември 2021 година  

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинков, с.р.  
 


